- Fecha y hora de apertura de ofertas: 20-09-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:ANEXO DE LA SECRETARÍA DE TECNOLOGÍAS PARA LA GESTIÓN, SITA
EN AVENIDA FREYRE 2315 DE LA CIUDAD DE SANTA FE. - 

Fecha de impresión: 21/12/2025

- Valor del pliego: $ 975,00 (NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 15120-0162908-9

- Monto Original: U$S 8.200,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERAL

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Cuadro Comparativo de Precios